## **Gemeinde Dorf Mecklenburg**

Der Bürgermeister

# Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Gemeinde Dorf Mecklenburg
am Dienstag, 21.01.2020 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Sitzungssaal, Amtsgebäude, Am Wehberg 17, 23972 Dorf Mecklenburg

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 05.11.2019
- 5 Beschaffung und Montage von Geschwindigkeitsdisplays für Gemeindestraßen
- 6 Verkehrsberuhigung am Spielplatz in Karow "Zum Wallensteingraben"
- 7 Information und Auswertung der Brückenprüfungen aus 2019
- 8 Sonstiges

#### Nichtöffentlicher Teil

- 9 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Gemarkung Karow
- 10 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Gemarkung Dorf Mecklenburg
- 11 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Setzen einer zusätzlichen Straßenleuchte im Ortsteil Rambow
- 12 Sonstiges

Spangenberg Ausschussvorsitzender

Ausgehängt: 10.01.2019

Abgenommen: 24.01.2019

SI/01/BauA-07 Seite: 1/1